
（単位：円）

金     額
学生生徒等納付金収入 2,496,967,220
手数料収入 27,640,710
一般寄付金収入 100,000
経常費等補助金収入 315,417,232
付随事業収入 130,505,541
雑収入 45,224,588
教育活動資金収入計 3,015,855,291
人件費支出 1,706,581,154
教育研究経費支出 761,109,223
管理経費支出 285,596,345
教育活動資金支出計 2,753,286,722

262,568,569
75,710,099

338,278,668
       金     額

施設設備売却収入 1,176,526
施設設備等活動資金収入計 1,176,526
施設関係支出 25,141,820
設備関係支出 119,993,724
施設整備等活動資金支出計 145,135,544

143,959,018 △    
0

143,959,018 △    
194,319,650

      金     額
借入金等収入 150,000,000
貸付金回収収入 428,985
預り金受入収入 580,590,175
立替金回収収入 13,314,032
仮払金回収収入 6,797,620
      小計 751,130,812
受取利息・配当金収入 48,465
その他の活動資金収入計 751,179,277
借入金等返済支出 120,130,000
出資金支出 6,000
立替金支払支出 13,314,032
預り金支払支出 551,160,442
仮払金支払支出 6,797,620
長期貸付金支払支出 1,771,015
短期貸付金支払支出 428,985
      小計 693,608,094
借入金等利息支出 44,615,670
その他の活動資金支出計 738,223,764

12,955,513
2,074,223△        

10,881,290
205,200,940
246,499,037
451,699,977

            支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）
            前年度繰越支払資金
            翌年度繰越支払資金
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       調整勘定等
その他の活動資金収支差額

  施設整備等活動資金収支差額
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                                            令和 　２ 年 ４ 月   １日 から

       調整勘定等

支
出

  教育活動資金収支差額

   小計（教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額）
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支

法人名：学校法人  都築教育学園

                                    活動区分資金収支計算書
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       差     引
       調整勘定等

                                            令和 　３ 年 ３ 月 ３１日 まで


